
Stand: 03.07.2022 / 17:10:30

Ergebnisübersicht: Dersekow, PLS 01.-03.07.2022 [202227001] 01.07.2022 - 03.07.2022

1 Springpferdeprüfung Kl. A*

Preis des Herrn Marcel Dethloff u. der Fa. ASC Klatzow M. Hotho

1. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Quinn M83 8.10P

2. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cosimo PS237 7.80P

3. Loreen Schreiter (RC Passin e.V.) Miss Cha Cha H334 7.70P

4. Loreen Schreiter (RC Passin e.V.) Django H256 7.60P

5. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cara Calea H169 7.50

6. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Honeymoon King288 7.40

7. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e. V.) Vento 56394 7.30

8. Annelie Kühl (RSG Wöpkendorf e.V.) Killisk Nova293 6.00

8. Nike Sophie Forler (PSV Sternfeld e. V.) Marit F328 6.00

10. Christin Freese (RC Passin e.V.) Delali251 0.00

10. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) O-Ha343 0.00

2 Springpferdeprüfung Kl. A**

Preis der IEF Versicherungsmaklerin Ina Egner Frank

Fa. Rund ums Tier - Armin Spetzke

1. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cosimo PS237 8.20P

2. Stefanie Mörke (RSV Dersekow 1968 e. V.) PAV Vanity Fair349 8.00P

3. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chad EG201 7.80P

4. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Balou-Grandios143 7.50P

5. Christin Freese (RC Passin e.V.) Delali251 7.40P

5. Loreen Schreiter (RC Passin e.V.) Django H256 7.40P

7. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e. V.) Vento 56394 7.30

8. Romy Bischoff (RC Passin e.V.) Cashes Clay B183 7.20

8. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Quddelmuddel 3357 7.20

10. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) O-Ha343 6.80

11. Loreen Schreiter (RC Passin e.V.) Farberge 3266 6.70

12. Nike Sophie Forler (PSV Sternfeld e. V.) Marit F328 6.30

13. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Honeymoon King288 6.20

14. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Celandro 3432 5.80

3 Springpferdeprüfung Kl. L

Preis der Fa. Kfz Handel & Transporte Ronald Eckert

Car Service Point GmbH Greifswald

1. Tessa Leni Thillmann (RFV Gadebusch e.V.) Click M220 8.50P

2. Maximilian Gräfe (RV Schwentinental eV) Quudo Bö367 8.30P

3. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Strawberry's Calvano381 8.20P

3. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Zayn404 8.20P

5. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Bella 1258145 8.10P

6. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cellistin 4195 8.00P

6. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chad EG201 8.00P

8. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Quddelmuddel 3357 7.80

9. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Chalice 5202 7.70

9. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) D'Artagnan SH Z246 7.70

11. Anne Scherer (RZV Ferchesar e.V.) Catalyna114 7.60

12. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Namika 6339 7.50

12. Thomas Jahn (RV Greppin 1990 e.V.) Red Sparrow370 7.50

14. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cosmopolitan 60238 7.40

14. Jannik Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Maria 59327 7.40

16. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Cascadella FW182 7.30

17. Romy Bischoff (RC Passin e.V.) Cashes Clay B183 6.90

17. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cosima CVB236 6.90

19. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Celandro 3432 6.80

4 Springprüfung Kl. M*

Preis des Herrn Sven Strauß und der Fa. Seemann, Kalker & Partner

1. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) La Contessa 12296 0.00 / 60.05P

2. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Lord Lucio 5319 0.00 / 60.82P

3. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Tarabas 30385 0.00 / 61.24P

4. Thomas Jahn (RV Greppin 1990 e.V.) Level up307 0.00 / 63.98P

5. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Crisu 15241 0.00 / 65.52P

6. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Halla 8281 0.00 / 65.62P

7. Tessa Leni Thillmann (RFV Gadebusch e.V.) Conthano VA233 0.00 / 67.15P

8. Jill Eckert (RFV Barth/Rubitz e.V.) Quintara 1285 0.00 / 69.88P

9. Rica Marlene Scholz (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Comme Credo229 0.00 / 70.55P

10. Anne Scherer (RZV Ferchesar e.V.) Cortina 185117 0.00 / 71.86

11. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Comme le vent M230 0.00 / 74.59
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12. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Calinka 69158 0.00 / 77.10

13. Thomas Jahn (RV Greppin 1990 e.V.) Red Sparrow370 2.00 / 85.20

14. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Strawberry Girl379 4.00 / 63.65

15. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Strawberry's Diarella382 4.00 / 63.97

16. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) C'est la vie 133151 4.00 / 69.56

17. Daniel Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Clarcon218 4.00 / 70.76

18. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cosima CVB236 4.00 / 71.52

19. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cosmopolitan 60238 4.00 / 75.68

20. Lars Köhler (RV Miltzow e. V.) Candy Sue LK439 8.00 / 70.11

21. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Lady La Volta300 8.00 / 71.74

22. Rica Marlene Scholz (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) As di Calido M136 8.00 / 76.45

22. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Carl der Bunte173 8.00 / 76.45

24. Pia Bertram (Wolgaster RV e.V.) Captain Jack Sparrow 3216 9.00 / 81.53

25. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Close to me 5224 12.00 / 93.95

26. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Charlett M206 14.00 / 104.66

27. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Chalice 5202 16.00 / 70.21

5 Springprüfung Kl. M**

Preis des Landwirtschaftsbetriebes Hubertus Lass und der Automac GmbH

1. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) For Friends270 0.00 / 58.95P

2. Maximilian Gräfe (RV Schwentinental eV) Karat du Plessis292 0.00 / 62.80P

3. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Chamano 5203 0.00 / 73.17P

4. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Zayn404 0.00 / 76.67P

5. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Calinka 69158 4.00 / 62.01

6. Daniel Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Clarcon218 4.00 / 64.43

7. Rica Marlene Scholz (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Comme Credo229 4.00 / 78.10

8. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Close to me 5224 5.00 / 86.63

9. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 4194 8.00 / 65.73

10. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lady 2410299 8.00 / 69.78

11. Rica Marlene Scholz (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) As di Calido M136 8.00 / 79.07

12. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Lady La Volta300 11.00 / 93.94

6 Punktespringprüfung Kl. S*

Pries der Heckrath Verwaltungs GmbH

Kfz Sachverständigen Büro S. Brucki

1. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Quester 2359 65.00 / 52.61P

2. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Catching Fire 14188 65.00 / 54.80P

3. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) La Contessa 12296 65.00 / 56.22P

4. Maximilian Gräfe (RV Schwentinental eV) Karat du Plessis292 65.00 / 56.33P

5. Thomas Jahn (RV Greppin 1990 e.V.) Level up307 65.00 / 57.09P

6. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) For Celebration269 65.00 / 57.74P

7. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Boritas Bay150 65.00 / 58.73

8. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Queo II358 65.00 / 59.72

9. Rica Marlene Scholz (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Casadimo181 65.00 / 60.69

10. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 4194 65.00 / 61.15

11. Tessa Leni Thillmann (RFV Gadebusch e.V.) Conthano VA233 65.00 / 64.53

12. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lady 2410299 65.00 / 67.04

13. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Crisu 15241 61.00 / 69.59

14. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) C'est la vie 133151 60.00 / 65.95

15. Anne Scherer (RZV Ferchesar e.V.) Charlie 237115 60.00 / 68.36

16. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Lord Lucio 5319 45.00 / 57.64

17. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Halla 8281 16.00 / 59.93

18. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Chamano 5203 16.00 / 64.09

7/1 Springprüfung Kl. A* - Jun / JR

Preis des Waschparks Am Elisenpark

Sonderehrenpreis von Bemer

1. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e. V.) Calestra156 0.00 / 46.38P

2. Nele Wunderberg (RFV Nielitz e.V) Honey 68287 0.00 / 47.04P

3. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e. V.) Gold Black275 0.00 / 48.12P

3. Luisa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) Leviness308 0.00 / 48.12P

5. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Mr. Bean 32338 0.00 / 48.24P

6. Oskar Pietsch (PSV Woldegk e. V.) Liko 465 0.00 / 49.66P

7. Pia Förster (RV Weitenhagen e. V.) Lindenhof's Magic Mordred313 0.00 / 49.77P

8. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) TH Bon Voyage387 0.00 / 52.17P

9. Emilie Kruck (RSV Polzow e.V) Hickstar286 0.00 / 54.24

10. Wenke Brandt (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Carvallograf180 0.00 / 54.47

11. Fabienne Stubbe (RFV Wildberg e.V.) Chanell 13828 0.00 / 55.12

12. Finja Haase (Ritzerower RV e. V.) Calino 6811 0.00 / 59.07

13. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Campino 42214 0.00 / 59.28
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14. Luisa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) Lecester305 0.00 / 61.19

15. Jette Marie Jalas (Stralsunder RFV e. V.) Zarrentin403 0.00 / 61.22

16. Marie Lampe (RFV Gadebusch e.V.) Donny 3355 4.00 / 54.47

17. Greta Moritz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Eltéja262 4.00 / 65.95

18. Lene Emilie Horn (RSV Dersekow 1968 e. V.) Carpe Diem 88178 4.00 / 66.06

19. Valerie Henning (PSV Sternfeld e. V.) Bella Bianca146 6.00 / 78.20

20. Nele Wunderberg (RFV Nielitz e.V) Lumberjack 11324 8.00 / 51.62

21. Lara Sophie Bischof (RSV Dersekow 1968 e. V.) Campeon 1513 12.00 / 61.04

7/2 Springprüfung Kl. A* - Rei

Preis der Müller Rohr- und Kanalreinigung GmbH und der

Kaske & Kollegen Unternehmensberatung

1. Lars Gall (RSV Polzow e.V) Luxana106 0.00 / 50.21P

2. Rayko Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Amy 358134 0.00 / 50.54P

3. Alexandra Plantikow (RV Weitenhagen e. V.) Dipsi 453 0.00 / 50.96P

4. Susan Harloff (RSV Dersekow 1968 e. V.) Conan 5035 0.00 / 52.60P

5. Mathias Schulz (RV Weitenhagen e. V.) Crumbl's little Lady46 0.00 / 52.61P

6. Charleen Lenz (RV Ziemitz e. V.) Chocobo 3212 0.00 / 54.15P

7. Laura Kunsch (Stralsunder RFV e. V.) Mr.Sleep Fresh107 0.00 / 56.33P

8. Hannah Reemtsma (RV Miltzow e. V.) Amelie H131 0.00 / 56.76

9. Mario Pekrahn (RFV Prohner Wieck e.V.) Priamos 128351 0.00 / 57.75

10. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantur166 0.00 / 59.83

11. Kimberly Plötz (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Lucie Lou 3322 0.00 / 60.38

12. Jennifer Kloke (PSV Woldegk e. V.) Cellestina 927 0.00 / 60.48

13. Satu Mikkanen (RV Miltzow e. V.) Couronne 344 0.00 / 63.88

14. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e. V.) Uinonah 3391 0.00 / 64.64

15. Charleen Lenz (RV Ziemitz e. V.) Levistana 3309 4.00 / 58.19

16. Julia Dethloff (RV Miltzow e. V.) Queeni 782 4.00 / 65.69

17. Meike Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Coming Home 13228 4.00 / 69.67

18. Kimberly Plötz (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Lilli Marlen 20312 7.00 / 84.32

19. Doreen Medenwald (RV Weitenhagen e. V.) Raven von der Mühle87 8.00 / 51.95

20. Lars Gall (RSV Polzow e.V) Finn 155105 8.00 / 57.31

8/1 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L - RLP 0 - 200

Preis des Landwirtschaftsbetriebes Notzke und des

Baumaschinenverleihs K. Medenwald

1. Saira Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Crunch Girl242 *0.00 / 32.32P

2. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e. V.) Gold Black275 *0.00 / 33.70P

3. Nicole Boller (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Conquistador 38231 *0.00 / 35.24P

4. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Clim Bim 8221 *0.00 / 35.51P

5. Charlotte Briese (SPV Sukow e. V.) Cooper de Clova103 *0.00 / 37.56P

6. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Charly SE29 *0.00 / 41.10P

7. Franciscus van Amelsfoort (RC Passin e.V.) Ascalino 3137 *4.00 / 35.94P

8. Carmen Hahs (RV Miltzow e. V.) Mercurio 574 *4.00 / 37.38P

9. Susan Harloff (RSV Dersekow 1968 e. V.) Conan 5035 *8.00 / 41.17

10. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Mr. Bean 32338 4.00 / 42.98

11. Sandra Scherer (RZV Ferchesar e.V.) Konju122 4.00 / 44.07

12. Mathias Mörke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Red Fox 22369 4.00 / 44.41

13. Julia Brummund (RSV Polzow e.V) Londrina 4318 4.00 / 44.85

14. Rayko Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Amy 358134 4.00 / 45.93

14. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Pirate 7350 4.00 / 45.93

16. Caroline Wegner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Fergie 43268 4.00 / 46.05

17. Sven Strauß (RSV Polzow e.V) Amigo 1798132 4.00 / 46.70

18. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) TH Bon Voyage387 4.00 / 48.89

19. Vivien Schuldt (RFV Trent 82 e.V.) Archi Junior5 4.00 / 49.33

20. Lars Köhler (RV Miltzow e. V.) Candy Sue LK439 4.00 / 49.77

21. Marie Lampe (RFV Gadebusch e.V.) Donny 3355 5.00 / 52.36

8/2 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L - RLP 201 u. m.

Preis des Hufschmiedes Lars Köhler und des

Restaurants Knurrhahn - Harloff & Hückstädt GbR

1. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644265 *0.00 / 29.09P

2. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Clintall222 *0.00 / 29.43P

3. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Arizona 116135 *0.00 / 30.85P

4. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Caramba P170 *0.00 / 31.26P

5. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Schoko Minza W375 *0.00 / 32.07P

6. Linea Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Candyman 114163 *0.00 / 32.90P

7. Celina Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Callista 10161 *0.00 / 33.40P

8. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Carl der Bunte173 *0.00 / 33.54

9. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Grace 474277 *0.00 / 34.92
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10. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Strawberry's Calvano381 *0.00 / 37.48

11. Loreen Schreiter (RC Passin e.V.) Lionel Messi KW314 *0.00 / 40.29

12. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Cascadella FW182 *1.00 / 44.10

13. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Coco Chanel 282225 *4.00 / 34.65

14. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Ulysses 24392 *5.00 / 43.03

15. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Berti Balisto 3147 4.00 / 41.90

16. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chessman 14210 4.00 / 49.00

17. Celina Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Christian 29213 5.00 / 55.78

18. Luisa Kaminski (FRV Plöwen e. V.) Leviness308 8.00 / 42.23

19. Anne Scherer (RZV Ferchesar e.V.) Catalyna114 9.00 / 71.43

20. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Aragon 4224 13.00 / 70.00

9 Springprüfung Kl. M*

Preis des Handelshofes Vorpommern, der Jagdgenossenschaft Dersekow und

der Fa. Ute Volkmann Transporte

!!! Bitte die Pferdepässe ab 12:15 Uhr dem Tierarzt vorlegen !!!

1. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644265 0.00 / 54.14P

2. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) C'est la vie 133151 0.00 / 54.59P

3. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Clintall222 0.00 / 56.77P

4. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Crisu 15241 0.00 / 59.18P

5. Nicole Boller (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Conquistador 38231 0.00 / 60.26P

6. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Clara 144217 0.00 / 60.92P

6. Rica Marlene Scholz (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Comme Credo229 0.00 / 60.92P

8. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Strawberry's Diarella382 0.00 / 62.20P

9. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Caramba P170 0.00 / 62.56P

10. Aila Wirkner (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cuba Libre 48244 0.00 / 63.65P

11. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Lady La Volta300 0.00 / 64.20P

12. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chessman 14210 0.00 / 64.21P

13. Saira Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Crunch Girl242 0.00 / 64.76

14. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Colonja227 0.00 / 64.96

15. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Strawberry Girl379 0.00 / 67.93

16. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Carl der Bunte173 0.00 / 69.56

17. Loreen Schreiter (RC Passin e.V.) Lionel Messi KW314 0.00 / 70.76

18. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Close to me 5224 0.00 / 72.19

19. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Clim Bim 8221 0.00 / 73.83

20. Linea Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Candyman 114163 4.00 / 57.31

21. Celina Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Callista 10161 4.00 / 62.02

22. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) D'Artagnan SH Z246 4.00 / 62.49

23. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Prosecco van Heiste354 4.00 / 62.50

24. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30321 4.00 / 63.44

25. Rica Marlene Scholz (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) As di Calido M136 4.00 / 67.17

26. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cosima CVB236 4.00 / 67.70

27. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Pirate 7350 4.00 / 69.12

28. Carmen Hahs (RV Miltzow e. V.) Mercurio 574 4.00 / 71.87

29. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Ulysses 24392 5.00 / 77.33

30. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Charlett M206 6.00 / 79.96

31. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Halina 59280 8.00 / 66.06

32. Charlotte Briese (SPV Sukow e. V.) Cooper de Clova103 8.00 / 67.38

33. Thomas Jahn (RV Greppin 1990 e.V.) Red Sparrow370 10.00 / 80.29

34. Jill Eckert (RFV Barth/Rubitz e.V.) Quintara 1285 12.00 / 67.91

10 Springprüfung Kl. M**

Preis der Wikrano GmbH, des Erdbeerhofes Glantz und der

Allianz Vertretung Mario Krause Schwinge

1. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Clara 144217 0.00 / 60.04P

2. Rica Marlene Scholz (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Comme Credo229 0.00 / 72.73P

3. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Lord Lucio 5319 4.00 / 61.48P

4. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Calinka 69158 4.00 / 64.42P

5. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) O- Randa341 4.00 / 66.17P

6. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Quidditch 38363 4.00 / 66.61P

7. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Candid 14162 4.00 / 67.49

8. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Comme le vent M230 4.00 / 69.12

9. Aila Wirkner (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cuba Libre 48244 5.00 / 74.04

10. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Prosecco van Heiste354 8.00 / 64.64

11. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 145279 8.00 / 65.08

12. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Crisu 15241 8.00 / 68.58

13. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) C'est la vie 133151 10.00 / 79.73

14. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Colonja227 12.00 / 67.48

15. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Tarabas 30385 12.00 / 86.74

16. Anne Scherer (RZV Ferchesar e.V.) Cortina 185117 12.00 / 89.36
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11 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. S*

Preis der Schmidt & Thürmer GmbH & Co.KG und der

Vorpommern Ausbaugenossenschaft Grevenstein

Ehrenpreis der Allianz Generalvertretung Mario Krause Schwinge

1. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Catching Fire 14188 *0.00 / 30.09P

2. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) For Celebration269 *0.00 / 31.23P

3. Rica Marlene Scholz (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Casadimo181 *0.00 / 32.20P

4. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) For Friends270 *0.00 / 33.34P

5. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lady 2410299 *0.00 / 35.78P

6. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Silberpfeil M376 *4.00 / 27.65P

7. Thomas Jahn (RV Greppin 1990 e.V.) Level up307 *4.00 / 31.35

8. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) O- Randa341 *4.00 / 32.03

9. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Halla 8281 *4.00 / 43.85

10. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Donna Lottchen 8259 *8.00 / 31.79

11. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Quidditch 38363 *12.00 / 34.10

12. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 145279 4.00 / 40.90

13. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Quester 2359 4.00 / 42.76

14. Tessa Leni Thillmann (RFV Gadebusch e.V.) Conthano VA233 4.00 / 43.85

15. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Candid 14162 8.00 / 41.89

16. Anne Scherer (RZV Ferchesar e.V.) Charlie 237115 8.00 / 44.07

17. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Chamano 5203 88.00 / 41.90

13 Stilspringprüfung Kl. A*

Peis der Hengststation Rocco Henning & des KAW Autohauses Mitsubishi

EP: Zcuderia Reitsport

1. Finja Haase (Ritzerower RV e. V.) Calino 6811 8.30P

2. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e. V.) Calestra156 7.80P

3. Jule Marie Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Lilli 218311 7.60P

4. Nele Wunderberg (RFV Nielitz e.V) Honey 68287 7.50P

5. Leonie Köhler (RV Weitenhagen e. V.) Ancara 2112 7.20P

5. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) For Smile271 7.20P

7. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Tasco 21386 7.10P

8. Nele Wunderberg (RFV Nielitz e.V) Lumberjack 11324 7.00P

8. Svea Wagner (PferdeSV Pinnow e.V.) Quipu 7366 7.00P

10. Valerie Henning (PSV Sternfeld e. V.) Bella Bianca146 6.90P

11. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Campino 42214 6.80

11. Linn Heiden (RV Weitenhagen e. V.) Goldi S 3276 6.80

13. Karl Mattis Krummheuer (Stralsunder RFV e. V.) Finn S60 6.40

14. Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Condessa 8116 6.20

14. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Maximus 64330 6.20

16. Vanessa Knop (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Coole Socke 639 5.90

16. Valerie Henning (PSV Sternfeld e. V.) Wallerie B398 5.90

18. Ayleen Matysiak (RFV Zingst e.V.) Zisco 14406 5.70

19. Greta Moritz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Eltéja262 5.50

20. Jette Marie Jalas (Stralsunder RFV e. V.) Zarrentin403 5.00

21. Mareen Banse (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Amorado's Annabell133 0.00

21. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Coming Home 13228 0.00

14/1 Punktespringprüfung Kl. A**

Preis der Spedition Rathmann

Teilung nach Leistung

1. Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) A happy Celebration124 44.00 / 33.48P

2. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Maximus 64330 44.00 / 45.83P

3. Sven Strauß (RSV Polzow e.V) Amigo 1798132 44.00 / 47.13P

4. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) For Smile271 44.00 / 47.58P

5. Lea Harke (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Call of Duty van de Bosweg Z160 44.00 / 48.24P

6. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Conrad 120232 44.00 / 49.32P

7. Johanna Dobner (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Caramella 2017 44.00 / 53.26P

8. Lotte Zopff (RC Passin e.V.) Namika 6339 44.00 / 53.70

9. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Cali 7157 44.00 / 54.24

10. Jannik Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Maria 59327 44.00 / 54.79

11. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Tasco 21386 44.00 / 54.91

12. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Campino 42214 43.00 / 51.40

13. Nele Wunderberg (RFV Nielitz e.V) Lumberjack 11324 41.00 / 45.72

14. Lars Gall (RSV Polzow e.V) Luxana106 40.00 / 59.82

15. Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Condessa 8116 39.00 / 46.70

16. Nicole Schadwill (RFV Anklam e. V.) Castro 67113 39.00 / 56.65

17. Emilie Kruck (RSV Polzow e.V) Hickstar286 39.00 / 64.88

18. Svea Wagner (PferdeSV Pinnow e.V.) Quipu 7366 38.00 / 48.35

19. Finja Haase (Ritzerower RV e. V.) Calino 6811 37.00 / 46.80
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Stand: 03.07.2022 / 17:10:30

Ergebnisübersicht: Dersekow, PLS 01.-03.07.2022 [202227001] 01.07.2022 - 03.07.2022

20. Alexandra Plantikow (RV Weitenhagen e. V.) Dipsi 453 37.00 / 47.03

21. Mandy Ihlow (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Carrica 15179 36.00 / 59.82

22. Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) C-Mary Lou152 34.00 / 84.43

23. Annelie Kühl (RSG Wöpkendorf e.V.) Athena 170138 33.00 / 66.06

24. Kathleen Streit-Pottmeyer (Schwaaner RFV e. V.) L'amour 105295 31.00 / 52.30

25. Jule Marie Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Lilli 218311 29.00 / 45.18

26. Marie Lampe (RFV Gadebusch e.V.) Donny 3355 26.00 / 87.49

27. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Santa Cruz R374 20.00 / 111.45

28. Sophie Feldt (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Luna Le AA325 12.00 / 46.38

14/2 Punktespringprüfung Kl. A**

Preis der Spedition Rathmann

Teilung nach Leistung

1. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e. V.) Calestra156 44.00 / 41.01P

2. Caroline Wegner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Fergie 43268 44.00 / 47.03P

3. Mathias Schulz (RV Weitenhagen e. V.) Crumbl's little Lady46 44.00 / 47.46P

4. Susan Harloff (RSV Dersekow 1968 e. V.) Conan 5035 44.00 / 47.91P

4. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Mr. Bean 32338 44.00 / 47.91P

6. Ayleen Matysiak (RFV Zingst e.V.) Zisco 14406 44.00 / 53.05P

15 Springprüfung Kl. L

Preis der H-H Heck Humus GmbH & Co.KG

Zcuderia Reitsport & Bemerpartner Laura Bull

EP: Maxi Flora

1. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644265 0.00 / 50.87P

2. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30321 0.00 / 55.23P

3. Celina Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Christian 29213 0.00 / 56.87P

4. Mathias Mörke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Red Fox 22369 0.00 / 56.98P

5. Saira Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Crunch Girl242 0.00 / 57.09P

6. Lars Gall (RSV Polzow e.V) Chaccomo 8101 0.00 / 58.96P

7. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Grace 474277 0.00 / 67.70P

8. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Charly SE29 0.00 / 68.46P

9. Lotte Zopff (RC Passin e.V.) Namika 6339 0.00 / 69.23P

10. Pia Bertram (Wolgaster RV e.V.) Captain Jack Sparrow 3216 4.00 / 55.45P

11. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e. V.) Gold Black275 4.00 / 56.00P

12. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Caramba P170 4.00 / 60.47

13. Vivien Schuldt (RFV Trent 82 e.V.) Archi Junior5 4.00 / 66.50

14. Lea Harke (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Call of Duty van de Bosweg Z160 4.00 / 67.37

15. Susan Harloff (RSV Dersekow 1968 e. V.) Conan 5035 4.00 / 68.68

16. Caroline Wegner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Fergie 43268 8.00 / 58.40

17. Kathleen Streit-Pottmeyer (Schwaaner RFV e. V.) L'amour 105295 8.00 / 63.32

17. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Maximus 64330 8.00 / 63.32

19. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Berti Balisto 3147 8.00 / 68.40

20. Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) C-Mary Lou152 10.00 / 78.56

21. Nicole Schadwill (RFV Anklam e. V.) Castro 67113 10.00 / 79.41

22. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Strawberry's Calvano381 12.00 / 69.99

23. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Aragon 4224 13.00 / 89.03

24. Anne Scherer (RZV Ferchesar e.V.) Catalyna114 15.00 / 83.58

25. Linea Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cali 7157 17.00 / 91.43

26. Danila Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Chaccolisto200 18.00 / 94.93

27. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Luca V.320 22.00 / 109.27

28. Jannik Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Maria 59327 25.00 / 89.58

17 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. M*

Preis der Fa. Alle Kaas Jan Willem Mulder, der SBM Stahlbau Müritz &

OVVD GmbH

1. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Lord Lucio 5319 *0.00 / 31.06P

2. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 145279 *0.00 / 32.20P

3. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) La Contessa 12296 *0.00 / 34.72P

4. Lars Köhler (RV Miltzow e. V.) Candy Sue LK439 *0.00 / 34.83P

5. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) D'Artagnan SH Z246 *0.00 / 34.89P

6. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Arizona 116135 *0.00 / 34.99P

7. Celina Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Callista 10161 *0.00 / 36.90P

8. Saira Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Crunch Girl242 *0.00 / 37.45P

9. Tessa Leni Thillmann (RFV Gadebusch e.V.) Conthano VA233 *0.00 / 38.00P

10. Anne Scherer (RZV Ferchesar e.V.) Cortina 185117 *0.00 / 38.09P

11. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Charlett M206 *0.00 / 38.56

12. Lars Gall (RSV Polzow e.V) Chaccomo 8101 *0.00 / 43.66

13. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644265 *4.00 / 33.72

14. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Close to me 5224 *8.00 / 41.08
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15. Linea Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Candyman 114163 *8.00 / 45.28

16. Thomas Jahn (RV Greppin 1990 e.V.) Red Sparrow370 1.00 / 50.85

17. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Quidditch 38363 4.00 / 41.23

18. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Caramba P170 4.00 / 42.22

19. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Strawberry Girl379 4.00 / 44.29

19. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Ulysses 24392 4.00 / 44.29

21. Rica Marlene Scholz (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) As di Calido M136 4.00 / 45.82

22. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Tarabas 30385 4.00 / 47.03

23. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cosima CVB236 4.00 / 48.12

24. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30321 7.00 / 62.01

25. Pia Bertram (Wolgaster RV e.V.) Captain Jack Sparrow 3216 8.00 / 43.75

26. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Halina 59280 8.00 / 66.93

27. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Comme le vent M230 9.00 / 67.80

18 Springprüfung Kl. S* m -Stechen

Preis des Herrn Maximilian Graf von Bismarck

EP der Fa. Stahlfieber HRO

1. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Donna Lottchen 8259 *0.00 / 41.66P

2. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Catching Fire 14188 *0.00 / 41.79P

3. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Queo II358 *0.00 / 42.44P

4. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Silberpfeil M376 *0.00 / 42.65P

5. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lady 2410299 *0.00 / 51.40P

6. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) For Friends270 *4.00 / 41.46P

7. Rica Marlene Scholz (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Casadimo181 4.00 / 46.23

8. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) For Celebration269 4.00 / 77.00

9. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Colonja227 5.00 / 80.93

10. Anne Scherer (RZV Ferchesar e.V.) Charlie 237115 9.00 / 79.74

11. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 145279 12.00 / 76.12

21 Dressurreiterprüfung Kl. A - RA 1/1

Preis des Pflegedienstes Erdmann und der Gemeinde Dersekow

1. Lana Aliyah Gutgesell (RSV Polzow e.V) Burberry V8 7.40P

2. Finja Haase (Ritzerower RV e. V.) Calino 6811 7.20P

3. Lani Tessaro (RSV Dersekow 1968 e. V.) Domino 890442 7.10P

4. Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Deep Love 5250 7.00P

5. Nele Wunderberg (RFV Nielitz e.V) Honey 68287 6.90

6. Rosalie Hesse (RFV Tentzerow e. V.) Malala vM69 6.80

7. Elisabeth Carl (Ritzerower RV e. V.) Snow White 8378 6.40

8. Jaimy Lamprecht (RV Ziemitz e. V.) Suki Bee123 6.00

22 Dressurprüfung Kl. A* - A 6/1

Preis der OIL Station Bünning

EP: Futtermittelhandel Felten

1. Nele Wunderberg (RFV Nielitz e.V) Lumberjack 11324 7.60P

2. Kiara Bienert (RSV Dersekow 1968 e. V.) Darius 561248 7.20P

3. Daniela Weigt (RSV Polzow e.V) Descara 16252 7.10P

4. Laura Kunsch (Stralsunder RFV e. V.) Mr.Sleep Fresh107 7.00P

5. Christin Schulz (Pasewalker PSV e.V.) Milano 23576 6.80P

6. Alexandra König (ZRFV Wusterhusen e.V.) Carlotta 357176 6.70P

6. Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Deep Love 5250 6.70P

8. Lana Aliyah Gutgesell (RSV Polzow e.V) Burberry V8 6.60P

8. Lani Tessaro (RSV Dersekow 1968 e. V.) Domino 890442 6.60P

10. Anna-Lena Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Daponte vM49 6.50

10. Leonie Kreutz (PSV Mühle Altkalen e. V.) Elfenzauber 1357 6.50

10. Melanie Nawrotzki (LÄNDLICHER RV LÜBARS E.V.) Salasco88 6.50

13. Julia Dethloff (RV Miltzow e. V.) Cello Blue196 6.40

14. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) Desto 251 6.30

14. Charleen Lenz (RV Ziemitz e. V.) Chocobo 3212 6.30

16. Franziska Jahncke (RV Sophienhof Neustrelitz e.V.) Remember Me V372 6.20

17. Tara Meier (RFV am Kindelwald e.V.) Darya H50 6.10

17. Anne Wächter (RFVV Ludorf e. V.) Quintessa 55365 6.10

19. Julia Stahl (RFV Nielitz e.V) Sandrigo 689 6.00

20. Michelle Stahnke (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Distonja-P255 5.80

21. Stephanie Stahlberg (PSV Team Teetzleben e. V.) Tom 313389 5.30

22. Daniela Weigt (RSV Polzow e.V) Castella 61440 0.00

23 Dressurprüfung Kl. A* - A 5/1

Preis der Wilhelm Banzhaf Krananlagen GmbH Greifswald

Bautenschutz Heuer
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1. Leonie Kreutz (PSV Mühle Altkalen e. V.) Elfenzauber 1357 7.30P

2. Daniela Weigt (RSV Polzow e.V) Descara 16252 7.10P

3. Anna-Lena Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Daponte vM49 6.90P

4. Romy Bischoff (RC Passin e.V.) Bodethal's Golden Girl148 6.80P

5. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) Desto 251 6.70P

6. Julia Stahl (RFV Nielitz e.V) Sandrigo 689 6.60P

7. Christin Schulz (Pasewalker PSV e.V.) Milano 23576 6.50

8. Finja Haase (Ritzerower RV e. V.) Calino 6811 6.40

9. Lani Tessaro (RSV Dersekow 1968 e. V.) Domino 890442 6.30

10. Kiara Bienert (RSV Dersekow 1968 e. V.) Darius 561248 6.20

10. Stephanie Stahlberg (PSV Team Teetzleben e. V.) Tom 313389 6.20

12. Alexandra König (ZRFV Wusterhusen e.V.) Carlotta 357176 6.10

13. Melanie Nawrotzki (LÄNDLICHER RV LÜBARS E.V.) Salasco88 6.00

14. Laura Kunsch (Stralsunder RFV e. V.) Mr.Sleep Fresh107 5.90

15. Tara Meier (RFV am Kindelwald e.V.) Darya H50 5.80

15. Franziska Jahncke (RV Sophienhof Neustrelitz e.V.) Remember Me V372 5.80

17. Elisabeth Carl (Ritzerower RV e. V.) Snow White 8378 5.70

18. Anne Wächter (RFVV Ludorf e. V.) Quintessa 55365 5.50

28 Reiterwerttbewerb - Schritt, Trab

Preis der Spedition Rathmann & des Haus- u. Gartenservice Ralf Krabbe

1.  Aliyah Messaadi (RV Zum Mühlental e.V) Anka408 7.00P

2.  Paula Dornquast (ZRFV Wusterhusen e.V.) Vitaly 8397 6.90P

3.  Johann Hinrich Stegelmann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Einstein415 6.80P

4. Lara-Marie Brüssow (ZRFV Wusterhusen e.V.) Curly Sue 14547 6.70P

5.  Lieselotte Lafsa (Haflinger SV e.V.) Avanti II409 6.50P

6.  Leni Hellwig (RSV Dersekow 1968 e. V.) Viktoria 80396 6.20

6.  Freya Ballke (RFV Tentzerow e. V.) Ballerina410 6.20

6.  Greta Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Nelly Nordis425 6.20

6. Abigail Pottmeyer (Schwaaner RFV e. V.) Keks426 6.20

6.  Helen Brötzmann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Casetti 2443 6.20

6.  Emi Surmann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Casetti 2443 6.20

6.  Avelina Sülhoff (RSV Dersekow 1968 e. V.) Netti 2444 6.20

29 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Preis der Familie Bartrow

1.  Sophie Helen Stegelmann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Einstein415 7.40P

2.  Fabienne Harloff (CJD Insel Usedom-Zinnowitz SG e. V) Suki Bee123 7.20P

3. Lara-Marie Brüssow (ZRFV Wusterhusen e.V.) Curly Sue 14547 7.10P

4.  Nele Medenwald (RV Weitenhagen e. V.) Vicky 27996 7.00P

5.  Paula Dornquast (ZRFV Wusterhusen e.V.) Vitaly 8397 6.80P

6.  Martha Redwanz (RSV Dersekow 1968 e. V.) Casino Royale's Champ184 6.50

6.  Wiebke Raus (RSV Dersekow 1968 e. V.) Casino Royale's Champ184 6.50

6.  Helene Driesner (RSV Dersekow 1968 e. V.) Viktoria 80396 6.50

6.  Sophia Waterstradt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Frieda417 6.50

6.  Leni Arndt (Voltigierclub Greifswald e.V.) Holsteins Nepomuk420 6.50

6.  Emi Surmann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Netti 2444 6.50

6.  Clara Gladrow (RSV Dersekow 1968 e. V.) Robert 66446 6.50

30 Führzügel-WB

Preis der Windpark Dersekow GmbH & Co.KG

OWC GmbH & Co.KG

1. Leonie Flatt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Vitaly 8397 1.00P

2.  Janne Philippa Stegelmann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Einstein415 2.00P

3.  Charlotte Fehr (Pasewalker PSV e.V.) Rambow447 3.00P

4.  Finja Carstens (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) A happy Celebration124 6.00P

4.  Henriette-Dorothea Papendorf (RFV Tentzerow e. V.) Ballerina410 6.00P

4.  Maria Stühmeyer (Haflinger SV e.V.) Zofia424 6.00P

4.  Jolien Zick (RFV Marlow e. V.) Weidehoeks Julia435 6.00P

4.  Heydi Krüger (RFV Marlow e. V.) Szello445 6.00P

4.  Elise Fehr (Pasewalker PSV e.V.) Rambow447 6.00P

4.  Livia Köhler (RSC Elmenhorst e. V.) Phine448 6.00P

31 Zwei-Phasen-Spring-WB

Preis des Lohnunternehmens Angres und des

Montageservices Schröder

1. Karl Mattis Krummheuer (Stralsunder RFV e. V.) Finn S60 *0.00 / 21.54P

2. Greta Moritz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Eltéja262 *0.00 / 22.21P
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3.  Maximilian Bröhl (RV Klützer Winkel e. V.) Casantos Roos412 *0.00 / 23.48P

4. Valerie Henning (PSV Sternfeld e. V.) Bella Bianca146 *0.00 / 23.84P

5. Fabienne Stubbe (RFV Wildberg e.V.) Chanell 13828 *0.00 / 24.60P

6. Pia Bode (Stralsunder RFV e. V.) Orlando 323437 *0.00 / 24.74P

7. Rosalie Hesse (RFV Tentzerow e. V.) Malala vM69 *0.00 / 26.35

8. Valerie Henning (PSV Sternfeld e. V.) Wallerie B398 *0.00 / 27.67

9. Greta Moritz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Carmina429 *0.00 / 28.04

10. Amy-Marie Kuhn (RFV Zingst e.V.) Georgina 190274 *0.00 / 56.33

11. Nele Löffler (RFV Bannemin e. V.) Lakota Luna301 *4.00 / 21.79

12. Henriette Unger (ZRFV Wusterhusen e.V.) Quatergold's Supergirl356 *4.00 / 26.74

13. Lena-Sophie von Fournier (RSV Dersekow 1968 e. V.) La Fayette vF297 *4.00 / 32.26

14.  Leonie Wirth (RFV Insel Usedom e. V.) Lissy433 4.00 / 36.32

15. Helena Mörke (RSV Dersekow 1968 e. V.) PAV Vanity Fair349 4.00 / 41.67

16. Lena Koch (RSV Dersekow 1968 e. V.) Luxor 142430 6.00 / 54.91

32 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

Preis der Fa. Dienstleistung, Handel & Service Jens Tolle

und der Greifenschrott GbR

1. Doreen Medenwald (RV Weitenhagen e. V.) Raven von der Mühle87 8.10P

2. Henriette Unger (ZRFV Wusterhusen e.V.) Quatergold's Supergirl356 7.60P

3. Greta Moritz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Eltéja262 7.50P

4. Rosalie Hesse (RFV Tentzerow e. V.) Malala vM69 7.40P

5. Helena Mörke (RSV Dersekow 1968 e. V.) PAV Vanity Fair349 7.30P

6.  Victoria-Luise Haß (RV Ziemitz e. V.) Anni vom Peenehof436 7.20P

7. Maya Leu (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Livia 8866 7.10

8. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Rocketman 11109 7.00

8. Linn Heiden (RV Weitenhagen e. V.) Goldi S 3276 7.00

10. Lena Exner (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Chiko 2630 6.90

10. Lena Koch (RSV Dersekow 1968 e. V.) Luxor 142430 6.90

12. Lene Emilie Horn (RSV Dersekow 1968 e. V.) Carpe Diem 88178 6.80

13. Valerie Henning (PSV Sternfeld e. V.) Wallerie B398 6.70

14. Annalena Beier (RV Weitenhagen e. V.) Clea SE31 6.50

15.  Lara Gräbner (PSV Sternfeld e. V.) Esaya416 6.30

16. Greta Moritz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Carmina429 6.00

17. Lara Sophie Bischof (RSV Dersekow 1968 e. V.) Campeon 1513 5.30

18. Leonie Köhler (RV Weitenhagen e. V.) Ancara 2112 0.00

33 Dressurreiter-WB - RE 1/1

Preis der Fa. BayWa Agrarhandel GmbH Züssow

Rechtsanwälte Hardtke - Svensson & Partner GmbH

1. Magdalena Hecht (ZRFV Wusterhusen e.V.) Tracy 101390 7.40P

2. Isabella von Maydell (RSG Wöpkendorf e.V.) Newton 44340 7.30P

3. Tara Meier (RFV am Kindelwald e.V.) Darya H50 6.80P

4. Amy-Marie Kuhn (RFV Zingst e.V.) Georgina 190274 6.70P

5. Ina Weier (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Aline-Dorina130 6.60P

6. Annesophie Buth (RSV Polzow e.V) Cilly 79102 6.50P

7.  Laura Behnke (RFV Griebenow e.V.) Florentina431 6.40

8. Kimberly Freese (RFV Poseritz e.V.) Moritz 2954337 6.30

9. Anne Wächter (RFVV Ludorf e. V.) Quintessa 55365 6.20

9. Lena Koch (RSV Dersekow 1968 e. V.) Luxor 142430 6.20

11. Pia Bode (Stralsunder RFV e. V.) Orlando 323437 6.00

12. Maya Leu (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Livia 8866 5.80

13. Kriemhild Geppert (RV Pappelhof Staven e. V.) Daskato249 5.60

13. Kim Prümers-König (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Montana 566438 5.60

15.  Lea Hust (RSV Dersekow 1968 e. V.) Zanzibaro402 5.30

15. Lena Lipp (RFV Arkona e. V.) Tabea 42427 5.30

17. Lena Exner (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Chiko 2630 0.00

34 Dressur-WB - E 7/2

Preis der Pflegedienstes Erdmann und der

Tierarztpraxis Christoph Schepull & Frau Julia Dethloff

1. Isabella von Maydell (RSG Wöpkendorf e.V.) Newton 44340 7.20P

2. Soé Marie Hampel (ZRFV Wusterhusen e.V.) Felicia 94267 7.00P

3. Magdalena Hecht (ZRFV Wusterhusen e.V.) Tracy 101390 6.70P

4. Greta Parr (RFV Tentzerow e. V.) Crazy Cool 3239 6.60P

5.  Leoni Breitsprecher (RSV Dersekow 1968 e. V.) Darius 561248 6.50P

6.  Laura Behnke (RFV Griebenow e.V.) Florentina431 6.40P

7.  Lisa Arndt (RV Zum Mühlental e.V) Anka408 6.30P

8.  Nele Medenwald (RV Weitenhagen e. V.) Vicky 27996 6.20P

9. Ina Weier (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Aline-Dorina130 6.10
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10. Maya Leu (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Livia 8866 6.00

10.  Lea Hust (RSV Dersekow 1968 e. V.) Zanzibaro402 6.00

10. Lena Koch (RSV Dersekow 1968 e. V.) Luxor 142430 6.00

13. Annesophie Buth (RSV Polzow e.V) Cilly 79102 5.90

13. Kimberly Freese (RFV Poseritz e.V.) Moritz 2954337 5.90

15. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Rocketman 11109 5.70

16. Annalena Beier (RV Weitenhagen e. V.) Clea SE31 5.60

17. Lena Exner (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Chiko 2630 5.50

17. Annalena Beier (RV Weitenhagen e. V.) Quinn M83 5.50

17. Kriemhild Geppert (RV Pappelhof Staven e. V.) Daskato249 5.50

20. Lena Lipp (RFV Arkona e. V.) Tabea 42427 5.40

21. Anika Lenser (RFV Anklam e. V.) Lissi 149315 5.20
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